
BK Wik månadsstävling  2022-23
Resultat omgång 1. Tennfatet 27/10-22

Poäng Hcp Summa

1. Joel Boo 820 172 992

2. Jan Nordberg 895 16 911

3. Maths Blyh 819 44 863

4. Fredrik Tengelin 791 64 855

5. Mikael Magnusson 779 76 855

6. Tomas Elofsson 807 36 843

7. Anders Wallin 753 88 841

8. Patrik Wester 760 80 840

9. Nicholas Hasselgren 722 100 822

10. Kim Nörgaard 729 80 809

11. Mikael Rosenberg 668 128 796

12. Micael Jonasson 632 156 788

13. Andreas Wik 747 40 787

14. Anders Wahlin 701 76 777

15. Stefan Jonsson 105 664 769

16. William Tigerberg 625 140 765

17. Pontus Sunnercrantz 641 112 753

18. Linus Jonasson 700 52 752

19. Tommy Karlsson 686 24 710

20. Joel Petersson 551 80 631

Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Omg.5 Total Poäng

1. Joel Boo 10 992 10 992

2. Jan Nordberg 7 911 7 911

3. Maths Blyh 6 863 6 863

4. Fredrik Tengelin 5 855 5 855

5. Mikael Magnusson 4 855 4 855

6. Tomas Elofsson 3 843 3 843

7. Anders Wallin 2 841 2 841

8. Patrik Wester 1 840 1 840

9. Nicholas Hasselgren 822 0 822

10. Kim Nörgaard 809 0 809

11. Mikael Rosenberg 796 0 796

12. Micael Jonasson 788 0 788

13. Andreas Wik 787 0 787

14. Anders Wahlin 777 0 777

15. Stefan Jonsson 769 0 769

16. William Tigerberg 765 0 765

17. Pontus Sunnercrantz 753 0 753

18. Linus Jonasson 752 0 752

19. Tommy Karlsson 710 0 710

20. Joel Petersson 631 0 631

  

Aktuell ställning efter omgång 1. De 8 bästa efter 5 omg. till finalspel


